
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 20.10.2021 № 3479 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановлении мэрии города Магадана             

от 28.09.2021 № 3227 «О проведении городского конкурса  

«Студент года – 2021» 

 

 

В целях выявления и поддержки талантливой студенческой молодежи 

образовательных организаций города Магадана, во исполнение 

муниципальной программы «Молодежь Магадана на 2018-2022 годы», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

28.09.2021 № 3227 «О проведении городского конкурса «Студент года – 

2021», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 
                                             

                                              Ю. Гришан 

  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

СОСТАВ  

оргкомитета по проведению городского конкурса «Студент года – 2021» 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 20.10.2021 № 3479_ 

Казетов  

Юрий Михайлович 

– заместитель мэра города Магадана, председатель 

оргкомитета 

 

Глазырина 

Виктория Викторовна 

– руководитель управления по делам молодежи и 

связям с общественностью мэрии города 

Магадана, заместитель председателя 

оргкомитета 

 

Кияненко 

Алексей Игоревич 

 

– начальник отдела по делам молодежи управления 

по делам молодежи и связям с общественностью 

мэрии города Магадана, секретарь оргкомитета 

 

Баранова  

Анна Николаевна 

(по согласованию) 

 

– директор ГАПОУ «Магаданский колледж 

искусств»  

 

Бусалаева 

Наталья Михайловна 

 

– заместитель руководителя управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана  

 

Брачун 

Татьяна Анатольевна 

(по согласованию) 

 

– и.о. ректора ФГБОУ ВО «Северо-Восточный 

государственный университет» 

 

Ефимов 

Александр Николаевич 

(по согласованию) 

 

– и.о. директора МОГАПОУ «Горно-строительный 

колледж» 

Семиколенова  

Анжела Юрьевна  

(по согласованию) 

 

– директор МОГАПОУ « Колледж сервиса и 

технологий » 



3 

 

 

 

 

Лошкарев 

Валерий Викторович 

(по согласованию) 

 

– директор ГБПОУ «Медколледж Минздрава 

Магаданской области» 

Радовский 

Юлий Юрьевич 

(по согласованию) 

 

– 

 

 

директор МОГАПОУ «Магаданский 

промышленный техникум» 

Софина 

Дарья Валентиновна 

– руководитель управления по информационной 

политике мэрии города Магадана 

 

Тарасова 

Татьяна Викторовна 

– директор муниципального автономного 

учреждения культуры города Магадана «Центр 

культуры» 

 

Федорчук 

Руслан Анатольевич 

(по согласованию) 

– директор ГБПОУ «Магаданский 

политехнический техникум» 

   

 

_____________ 


